ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2020 г.                                                                                № 69/477-4
пгт. Селижарово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Селижаровского района
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6 территориальная избирательная комиссия Селижаровского  района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Селижаровского района Тверской области (приложение №1, приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 февраля 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Селижаровского района Г.А. Кузичеву
          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В.Смирнова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

	от 28  февраля 2020 года № 69/477-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Селижаровского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Камшилина Валентина Геннадьевна
	07.01.1959
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Селижаровского района
	-
	782

	2.
	Титова Светлана Александровна
	20.08.1979
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Селижаровского района
	-
	783

	3.
	Жукова Ольга Николаевна
	02.10.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	784

	4.
	Воробьева Елена Игоревна
	24.03.1999
	собрание избирателей по месту работы - Отдел культуры администрации Селижаровского района
	-
	785

	5.
	Давыдова Светлана Викторовна
	15.03.1982
	собрание избирателей по месту работы - Отдел градостроительства, территориального планирования и архитектуры администрации Селижаровского района
	-
	785

	6.
	Егорова Елена Алексеевна
	23.08.1966
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Селижаровского района
	-
	785

	7.
	Кручинина Анастасия Евгеньевна
	03.02.1987
	собрание избирателей по месту работы - МУК "Селижаровская ЦБС"
	-
	785

	8.
	Маханькова Наталья Александровна
	13.01.1984
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО "Городское поселение-поселок Селижарово"
	-
	785

	9.
	Рассолова Татьяна Юрьевна
	09.03.1991
	Селижаровское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	785

	10.
	Рыбаков Александр Сергеевич
	05.02.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО "Городское поселение-поселок Селижарово"
	-
	785

	11.
	Сташевская Надежда Ивановна
	11.09.1976
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО "Городское поселение-поселок Селижарово"
	-
	785

	12.
	Маркан Елена Владимировна
	05.06.1978
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	786

	13.
	Мирошниченко Анастасия Сергеевна
	20.09.1991
	собрание избирателей по месту жительства - пос. Селижарово, ул. Южная, дом 9
	-
	786

	14.
	Пылева Татьяна Александровна
	11.12.1970
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения" Селижаровского района
	-
	786

	15.
	Севрюкова Елена Евгеньевна
	09.01.1974
	собрание избирателей по месту работы - ГКУ Тверской области "Центр социальной поддержки населения"
	-
	786

	16.
	Шемякина Ольга Геннадьевна
	03.03.1976
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	786

	17.
	Буланова Ирина Михайловна
	30.08.1976
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	787

	18.
	Зайкова Светлана Ивановна
	13.03.1976
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 5 "Радуга"
	-
	787

	19.
	Кумскис Анастасия Сергеевна
	01.06.1986
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 5 "Радуга"
	-
	787

	20.
	Подковина Татьяна Николаевна
	12.12.1960
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	788

	21.
	Смирнова Лидия Андреевна
	20.08.1950
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	788

	22.
	Волкова Татьяна Валентиновна
	04.06.1959
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	789

	23.
	Олейник Елена Михайловна
	25.05.1981
	собрание избирателей по месту работы - МОУ Елецкая ООШ
	-
	789

	24.
	Алексеева Надежда Ивановна
	15.11.1976
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	790

	25.
	Дюжева Любовь Николаевна
	08.03.1982
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Песочня, ул.Центральная
	-
	790

	26.
	Сайферт Виктория Викторовна
	15.01.1984
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	790

	27.
	Алексеев Виктор Анатольевич
	29.10.1966
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	791

	28.
	Морозова Альбина Николаевна
	22.06.1957
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	791

	29.
	Долиненко Мария Николаевна
	17.03.1978
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	792

	30.
	Русинский Александр Иванович
	05.03.1957
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Филистово
	-
	792

	31.
	Королева Елена Борисовна
	13.11.1989
	собрание избирателей по месту жительства - дер. Оковцы, ул. Центральная
	-
	793

	32.
	Петричиц Инга Сергеевна
	08.08.1976
	собрание избирателей по месту жительства - дер. Оковцы, ул. Центральная
	-
	793

	33.
	Гуркина Галина Евгеньевна
	22.03.1962
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	794

	34.
	Суворова Людмила Александровна
	29.02.1960
	собрание избирателей по месту жительства - дер. Ольхово Селижаровского района
	-
	795

	35.
	Суворова Татьяна Анатольевна
	20.07.1978
	собрание избирателей по месту жительства - дер. Ольхово Селижаровского района
	-
	795

	36.
	Богомолов Николай Алексеевич
	24.08.1965
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Березуг, ул. Юбилейная
	-
	796

	37.
	Гарюгин Андрей Николаевич
	22.10.1973
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Березуг, ул. Юбилейная
	-
	796

	38.
	Моисеева Мария Александровна
	08.04.1981
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Захарово, ул.Новая
	-
	797

	39.
	Травкина Людмила Васильевна
	23.07.1955
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Захарово, ул.Новая
	-
	797

	40.
	Бадышева Светлана Сергеевна
	12.11.1982
	Селижаровское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-
	798

	41.
	Дроздова Ольга Александровна
	29.12.1977
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	800

	42.
	Полякова Светлана Николаевна
	15.12.1970
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Селижаровском районе Тверской области
	-
	800

	43.
	Карлова Татьяна Викторовна
	24.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства - Селижаровский район, дер. Завирье, ул.Центральная
	-
	802

	44.
	Кошечкин Иван Петрович
	30.09.1992
	Селижаровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	802

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

	от 28  февраля 2020 года № 69/477-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия  Селижаровского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Амосова Ирина Викторовна
	29.11.1967
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования администрации Селижаровского района

	2.
	Арапова Наталья Станиславовна
	25.08.1975
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения Селижаровского района"

	3.
	Боброва Светлана Александровна
	20.02.1975
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 3 "Солнышко"

	4.
	Бойкова Надежда Алексеевна
	25.10.1970
	собрание избирателей по месту работы - ГБОУНПО "Тверской колледж им А.Н.Коняева, филиал пос.Селижарово"

	5.
	Величко Ольга Валерьевна
	13.07.1981
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения Селижаровского района

	6.
	Веселова Татьяна Викторовна
	03.07.1986
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 3 "Солнышко"

	7.
	Виноградова Светлана Викторовна
	19.12.1972
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Селижаровского района

	8.
	Виноградова Светлана Николаевна
	02.10.1976
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад № 4 "Колосок"

	9.
	Волнухина Наталья Павловна
	30.03.1990
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 5 "Радуга"

	10.
	Гришина Наталья Алексеевна
	27.08.1975
	собрание избирателей по месту работы - ГБОУНПО "Тверской колледж им А.Н.Коняева, филиал пос.Селижарово"

	11.
	Гусева Ольга Юрьевна
	03.09.1986
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Селижаровского района

	12.
	Денисова Оксана Федоровна
	20.06.1982
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 1 "Улыбка"

	13.
	Елисеева Ольга Васильевна
	03.09.1970
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №1 пос. Селижарово

	14.
	Иванова Марина Николаевна
	01.02.1978
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №2 пос. Селижарово

	15.
	Касумова Ольга Александровна
	16.04.1977
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №1 пос. Селижарово

	16.
	Кизёва Марина Вячеславовна
	24.05.1985
	собрание избирателей по месту работы - Финансовый отдел Администрации Селижаровского района

	17.
	Козлова Екатерина Викторовна
	11.01.1974
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Селижаровского района

	18.
	Корнева Елена Владимировна
	30.05.1993
	собрание избирателей по месту работы - Селижаровское МБУ "Комбинат школьного питания"

	19.
	Корнева Людмила Сергеевна
	23.12.1974
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №2 пос. Селижарово

	20.
	Курочкина Анна Анатольевна
	02.12.1986
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования администрации Селижаровского района

	21.
	Лебедева Вера Григорьевна
	21.02.1964
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №2 пос. Селижарово

	22.
	Лобачева Наталья Ивановна
	13.11.1979
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №2 пос. Селижарово

	23.
	Ломова Наталья Вениаминовна
	14.07.1965
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 1 "Улыбка"

	24.
	Молоткова Инна Владимировна
	16.10.1978
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №1 пос. Селижарово

	25.
	Некрасова Татьяна Вячеславовна
	25.04.1985
	собрание избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Селижаровского района

	26.
	Новожилова Инна Владиславовна
	17.09.1983
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Селижаровского района

	27.
	Провозён Анастасия Сергеевна
	07.09.1997
	собрание избирателей по месту работы - Отдел культуры администрации Селижаровского района

	28.
	Родинкова Александра Алексеевна
	25.06.1991
	собрание избирателей по месту работы - Финансовый отдел Администрации Селижаровского района

	29.
	Садикова Марина Евгеньевна
	16.09.1977
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад № 4 "Колосок"

	30.
	Семёнова Анна Михайловна
	16.03.1981
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ детский сад № 3 "Солнышко"

	31.
	Сиротина Татьяна Николаевна
	20.01.1991
	собрание избирателей по месту работы - МДОУ "Детский сад № 4 "Колосок"

	32.
	Скородумова Лариса Анатольевна
	08.07.1972
	собрание избирателей по месту работы - Отдел образования Администрации Селижаровского района

	33.
	Смирнова Елена Валерьевна
	22.03.1987
	собрание избирателей по месту работы - ГБОУНПО "Тверской колледж им А.Н.Коняева, филиал пос.Селижарово"

	34.
	Смирнова Юлия Сергеевна
	31.08.1988
	собрание избирателей по месту работы - Финансовый отдел Администрации Селижаровского района

	35.
	Смольникова Ираида Геннадьевна
	19.06.1970
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №1 пос. Селижарово

	36.
	Федичева Ирина Борисовна
	05.06.1963
	собрание избирателей по месту работы - МОУ средняя общеобразовательная школа №2 пос. Селижарово

	37.
	Федотова Елена Анатольевна
	15.09.1974
	собрание избирателей по месту работы - Селижаровское МБУ "Комбинат школьного питания"

	38.
	Шарепина Кристина Владимировна
	06.01.1991
	собрание избирателей по месту работы - Финансовый отдел Администрации Селижаровского района